Maddesinin a fıkrasına göre
kapalı teklif usulü ile kat karşılığı verilmek üzere ihaleye çıkarılmıştır. 
2. İhale 28.03.2018  Çarşamba günü saat 10.00’da Kepez Belediyesi Encümen salonunda Belediye Encümeni huzurunda
yapılacaktır.
Söz konusu işin Muhammen bedeli 9.654.590,60.- ̈ (Dokuz milyon altı yüz elli dört bin beş yüz doksan Türk Lirası altmış
Kuruş) olup geçici teminat ise 289.637,72- ¨ (İkiyüzseksendokuzbin Altıyüzotuzyedi Türk Lirası Yetmişiki Kuruş’tur.)
4. İstekliler söz konusu taşınmaza ait ihale şartnamesi, imar durumu ve ölçü krokisini Kepez Belediyesi Fen işleri büro-
sundan 500,00 ¨ dosya bedeli karşılığında alabilirler. Dosya bedelini yatırmayanlar ihaleye iştirak edemezler.